муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 163» городского округа Самара

МБОУ Школа № 163 г.о. Самара

ПРИКАЗ

30.11.2023 №

Самара

«О дополнительной витаминизации горячего питания для обучающихся 1-4 классов»

Согласно распоряжению Министерства Образования и науки Самарской области

1093-р от 11.10.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график получения дополнительной витаминизации:

09.50- 3а, 3б, 3r; 4г.

10.50- la, 1б, 1в, 1г

15.20 - 2а, 26, 2в, 3в

15.40- 4а, 46, 4в

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.В. Фень·

....

. · . .  ::,,